Item III do $ 19 do artigo 43 da Lei Federal n9 
.300 de 17,03.64, considerando que na execução do 
orçamento tornam-nu Jnauflcicntc. 

D E C R E T A: 

Art. 1!! - Fica aborto no Orçamento do Município 
de Jardim/MS, para o exercfcfo de 1993, um Crédito 
Adicional Suplementar no valor de CR$ 862.102,16 - 
(Oitocentos e sessenta e dois mil, cento e dois 
cruzolroa renis e dezesseis centavos), para refor­ 
ç0 das seguintes rubricas orcamentárias. 

ll.O. 20.06. - SECRETARIA MUN. DE PROMOÇÃO SOCIAL 
15.81.021.2.011 - Manutencoo dos AtividodesdaSe- 
cretaria 
3.1.2.0. - Material de Consumo CR$ 234.705,78

[...]

col !S, Junto a Enersul, (Empresa de Energia 
±!átrfca de Mato Grosso do Sul). 

O Prefeito Munfc!pal de Caracol, Estado de 
Mato Grosso do Sul, Faz Saber a Câmara Mante! 
pal aprovou e ele sanciona a seguinte Let, 

Art.I? - Fica o Poder Executivo Municipal ay 
torizado à alienar 42,450 (Quarenta e duas mil 
quatrocentos e cinquenta) ações se..do, 37.925 - 
(Trinta e sete, novecentos e vinte e cinco) Or­ 
dinári.1s e 4.525(Quotro nil, quinhenton e vlntc 
e cinco) Preferenciais claoGc "A", pertencente 
ao Município de Caracol-S, Junto a Empresa de 
Energia Elétrico de Mato Grosso do Sul._